
  Schützenkreis Nienburg/Weser e.V. 

Mitglied im Deutschen Schützenbund 
Stöckser Straße 15, 31634 Steimbke 

Mail: mkleipsties@schuetzenkreis-nienburg.de 

Obfrau für Luftpistole Ina Sieker 
Nordstraße 14, 31628 Landesbergen
Telefon: 05025-6596, Mobil: 0162-7972699
E-mail:  ina.sieker@gmx.de

Anmeldung zum 

37. RWK Luftpistole Kreisklasse 2022/23

26. RWK Luftpistole Kreisliga 2022/23

Kreisklasse: 3 Teilnehmer offene Klasse, andere nach Meldung 
Kreisliga: 5 Teilnehmer ab Junioren in einer Mannschaft 

Meldeschluss: Schriftlich bis spätestens 25.09.2022 an Obfrau LP!!!
Meldung auch per E-Mail an folgende Adresse möglich: ina.sieker@gmx.de 

Verein:  

Ansprechpartner im Verein: 

Straße/Anschrift: 

Telefon/E-Mail: 

Gemeldete Teilnehmer: (bitte Mannschaftszettel ausfüllen und übersenden) 

Name Vorname Geb.- Datum Klasse Mitgliedsnummer M/Einzel 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Klasseneinteilung für 2023 / Freihand 
(Jahrgänge einschl.) genau beachten 

Klasse Geschl.
Alter 
von

Alter 
bis

Geb.-
Jahr von

Geb.-
Jahr bis

Schüler I m/w 13 14 2009 2010
Jugend m/w 15 16 2007 2008
Junioren II m/w 17 18 2005 2006
Junioren I m/w 19 20 2003 2004
Herren I/Damen I 21 40 1983 2002
Herren II/Damen II 41 50 1973 1982
Herren III/Damen III 51 60 1963 1972
Herren IV/Damen IV      ≥ 61 1962 und älter
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